Číslo spisu: 

Prílohy/listy: </ Vybótuje: 4y.Dut/nôh-

Sad zba /T yp DPH Základ dane Daň 1 Cena s daňou 

2 0 % T 

% T 

% T 

3.301,86 660,37 3.962,23 

Spolu: 3.301,86 660,37 3.962,23 EUR 
Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 3 962,23 EUR 
Slovom: Tritisícdeväťstošesťdesiatdva 

0,23 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. 

Počet príloh: 1 

SLUŽBA m e p t s k ý podn i k 

Hviezdoslavova 17/26,091 01 Stropko. 

IČO: 3130578(4, IČ DPH' Wpddpis a peäatka